
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 
388 
909 
880 
173 
119 
25 
87 
857 
612 
611 
987 

14 

Nome 
ALVARO CAMPOS 
LEONARDO CASSAROTTI 
ALENCAR KREFTA 
MARCIO BATISTA 
JOCEMAR MAGNI 
ANILTON XIMENEZ 
FABIANO GRAHL 
CLAUDINEI CONZATTI 
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 
JOÃO F W A PEDRO 
ANDERSON JESIEL CAMILO 

MARCIO FERNANDO BOROX 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

2 

Espaço 

9.045 
6.057 
0.502 
1.158 
3.395 
40.369 
5.299 
1 Volta 
11.005 
19.806 

7 Voltas 

Do 1º 

9.045 
15.102 
15.604 
16.762 
20.157 
1:00.526 
1:05.825 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

8 Voltas 

Melhor T 
1:09.562 
1:10.603 
1:11.471 
1:10.910 
1:11.225 
1:10.619 
1:13.858 
1:15.646 
1:17.765 
1:19.584 
1:13.860 

1:14.321 

2a melhor 
1:09.912 
1:10.761 
1:11.600 
1:11.600 
1:11.321 
1:11.770 
1:13.948 
1:16.243 
1:17.974 
1:20.439 
1:17.780 

1:39.013 

Cidade 
PARANAGUÁ 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

EST RELA 

CURITIBA 

MAFRA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

WENCESLAU BRAZ 

CURITIBA 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / GREENREDRACING / GRINGAMX / MX1 

CASS CONSTRUÇÕES/ MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 

PRO TORK  SPORTBAY  JETT  GRIFFT GRAFICOS  ORMA  GIBSON PNEUS 

MARCINHOMOTOPEÇAS. JDR. PROTORK.SPORTBAY.MASSIMOVIOLA SUSPENSAO. 

BRASTTEC, , BOX 14 ,BIG BOYS HAMBÚRGUER,LAJEAR REFRIGERAÇÃO 

PROTORK, SULBRASIL, SPORTBAY 

CENTRO ODONTOLOGICO FABIANO GRAHL - MAFRA SC 

FUNCIONAL AUTOMAÇÃO 

WINCHE MOTOS 

SIMITERIO MOTOS 

P R O  T O R K ,   G 4  T R A N S P O R T E ,S U P E R  M A D E IR A S ,D R  V E ÍC U L O S ,JR  R E T IF IC A  D E  M O T O R E S ,G IO V A N E L A  A M B U L Â N C IA S  

BOROX TRASNPORTES / MUNDIFER 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.045 

velocidade Media  

59,452 

Tempo Melhor volta 

1:09.562 

Melhor Veloc. 

64,690 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 

 

Impresso: 03/08/2025 11:44:38 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:30:24 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 11:30 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(87) FABIANO GRAHL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(857) CLAUDINEI CONZATTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(612) JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(611) JOÃO F W A PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(987) ANDERSON JESIEL CAMILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(14) MARCIO FERNANDO BOROX 
1 

Lap Tm 

1:13.785 
1:14.278 
1:13.210 
1:13.143 
1:15.435 
1:17.058 

1:17.886 
1:17.594 
1:14.613 
1:13.948 
1:14.225 
1:13.858 
1:20.172 
1:16.565 
1:15.661 
1:20.234 

1:15.646 
1:17.184 
1:16.847 
1:16.243 
1:16.427 
1:17.674 
1:18.285 
1:17.902 
1:19.520 
1:18.908 

1:17.765 
1:17.974 
1:20.948 
1:19.799 
1:22.129 
1:21.908 
1:23.010 
1:22.854 
1:22.172 

1:19.584 
1:20.439 
1:21.358 
1:22.300 
1:21.953 
1:22.320 
1:25.118 
1:25.017 
1:24.170 

1:13.860 
1:49.850 
1:17.780 
1:19.231 
1:23.726 
1:30.276 
1:23.269 
1:20.834 
1:29.573 

1:14.321 

Diff 

+3.166 
+3.659 
+2.591 
+2.524 
+4.816 
+6.439 

+4.028 
+3.736 
+0.755 
+0.090 
+0.367 

+6.314 
+2.707 
+1.803 
+6.376 

+1.538 
+1.201 
+0.597 
+0.781 
+2.028 
+2.639 
+2.256 
+3.874 
+3.262 

+0.209 
+3.183 
+2.034 
+4.364 
+4.143 
+5.245 
+5.089 
+4.407 

+0.855 
+1.774 
+2.716 
+2.369 
+2.736 
+5.534 
+5.433 
+4.586 

+35.990 
+3.920 
+5.371 
+9.866 

+16.416 
+9.409 
+6.974 

+15.713 

Time of Day 

11:37:08.263 
11:38:22.541 
11:39:35.751 
11:40:48.894 
11:42:04.329 
11:43:21.387 

11:32:34.886 
11:33:52.480 
11:35:07.093 
11:36:21.041 
11:37:35.266 
11:38:49.124 
11:40:09.296 
11:41:25.861 
11:42:41.522 
11:44:01.756 

11:32:28.065 
11:33:45.249 
11:35:02.096 
11:36:18.339 
11:37:34.766 
11:38:52.440 
11:40:10.725 
11:41:28.627 
11:42:48.147 
11:44:07.055 

11:32:34.206 
11:33:52.180 
11:35:13.128 
11:36:32.927 
11:37:55.056 
11:39:16.964 
11:40:39.974 
11:42:02.828 
11:43:25.000 

11:32:33.330 
11:33:53.769 
11:35:15.127 
11:36:37.427 
11:37:59.380 
11:39:21.700 
11:40:46.818 
11:42:11.835 
11:43:36.005 

11:32:21.272 
11:34:11.122 
11:35:28.902 
11:36:48.133 
11:38:11.859 
11:39:42.135 
11:41:05.404 
11:42:26.238 
11:43:55.811 

11:32:25.774 

Lap 

2 

Lap Tm 

1:39.013 

Diff 

+24.692 

Time of Day 

11:34:04.787 

Lap 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(880) ALENCAR KREFTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(173) MARCIO BATISTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(119) JOCEMAR MAGNI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:11.310 
1:13.039 
1:10.150 
1:09.941 
1:10.986 
1:09.562 
1:10.393 
1:09.912 
1:10.952 
1:11.949 

1:12.242 
1:10.603 
1:10.881 
1:11.744 
1:11.636 
1:12.327 
1:10.761 
1:11.953 
1:13.242 
1:15.405 

1:13.627 
1:13.113 
1:11.471 
1:12.305 
1:12.047 
1:11.600 
1:13.398 
1:13.004 
1:13.901 
1:12.722 

1:12.439 
1:15.956 
1:12.081 
1:11.960 
1:11.600 
1:11.725 
1:10.910 
1:12.750 
1:12.919 
1:13.819 

1:14.183 
1:13.513 
1:12.581 
1:11.328 
1:11.225 
1:12.018 
1:11.831 
1:11.321 
1:12.765 
1:13.121 

1:12.250 
1:10.619 
1:12.110 
1:11.770 

Diff 

+1.748 
+3.477 
+0.588 
+0.379 
+1.424 

+0.831 
+0.350 
+1.390 
+2.387 

+1.639 

+0.278 
+1.141 
+1.033 
+1.724 
+0.158 
+1.350 
+2.639 
+4.802 

+2.156 
+1.642 

+0.834 
+0.576 
+0.129 
+1.927 
+1.533 
+2.430 
+1.251 

+1.529 
+5.046 
+1.171 
+1.050 
+0.690 
+0.815 

+1.840 
+2.009 
+2.909 

+2.958 
+2.288 
+1.356 
+0.103 

+0.793 
+0.606 
+0.096 
+1.540 
+1.896 

+1.631 

+1.491 
+1.151 

Time of Day 

11:32:24.346 
11:33:37.385 
11:34:47.535 
11:35:57.476 
11:37:08.462 
11:38:18.024 
11:39:28.417 
11:40:38.329 
11:41:49.281 
11:43:01.230 

11:32:21.723 
11:33:32.326 
11:34:43.207 
11:35:54.951 
11:37:06.587 
11:38:18.914 
11:39:29.675 
11:40:41.628 
11:41:54.870 
11:43:10.275 

11:32:22.771 
11:33:35.884 
11:34:47.355 
11:35:59.660 
11:37:11.707 
11:38:23.307 
11:39:36.705 
11:40:49.709 
11:42:03.610 
11:43:16.332 

11:32:23.114 
11:33:39.070 
11:34:51.151 
11:36:03.111 
11:37:14.711 
11:38:26.436 
11:39:37.346 
11:40:50.096 
11:42:03.015 
11:43:16.834 

11:32:28.289 
11:33:41.802 
11:34:54.383 
11:36:05.711 
11:37:16.936 
11:38:28.954 
11:39:40.785 
11:40:52.106 
11:42:04.871 
11:43:17.992 

11:32:19.979 
11:33:30.598 
11:34:42.708 
11:35:54.478 

Impresso: 03/08/2025 11:45:12 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:30:24 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 11:30 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada


